
  

UCHWAŁA NR 16/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie odmowy zlecenia Fundacji Lux Musicae realizacji zadania publicznego 

pn. VARSOVIA PIANO TRIO ZAPRASZA. SPOTKANIE Z GIGANTAMI 

MUZYKI POLSKIEJ: FITELBERGIEM, PANUFNIKIEM  I PENDERECKIM 

z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), art. 11 ust. 2 pkt 7, art. 14 

ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz Rozdz. VI pkt 2 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  z Organizacjami Pozarządowymi na 

2024 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 2023 r.  w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2024 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 4987), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Odmawia się Fundacji Lux Musicae realizacji zadania publicznego pn. VARSOVIA PIANO 

TRIO ZAPRASZA. SPOTKANIE Z GIGANTAMI MUZYKI POLSKIEJ: FITELBERGIEM, 

PANUFNIKIEM  I PENDERECKIM w tle z pominięciem otwartego konkursu ofert 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


